
Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN

Faculdade de Educação – FE
Programa de Pós-Graduação em Educação – POSEDUC

EDITAL Nº 23/2024 – POSEDUC/UERN

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Educação  da 
Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – POSEDUC/UERN, no uso de suas 
atribuições, RESOLVE: 

1. tornar público, pelo presente Edital, o resultado da interposição dos recursos contra 
o indeferimento de inscrições do processo seletivo simplificado para alunos especiais - 
semestre 2024.2 do Mestrado em Educação;

Recurso Candidato Resultado Motivo
R0001 BRUNNA BEATRIZ SILVA E 

SOUZA 
DEFERIDO Correção no nome da 

candidata 

2.  tornar  públicas  as  alterações  no  EDITAL  Nº  022/2024  –  POSEDUC/UERN, 
conforme termos abaixo:

ONDE SE LÊ: 

10 BRUNA MARIA DA CUNHA OLIVEIRA Inscrição deferida

LEIA-SE: 

10 BRUNNA BEATRIZ SILVA E SOUZA Inscrição deferida

Mossoró-RN, 12 de julho de 20234

Prof. Dr. Allan Solano Souza 
Coordenador do Mestrado em Educação - POSEDUC

Portaria nº 4035/2022  – GP/FUERN

UERN – Campus Universitário Central
Rua Prof. Antonio Campus, s/n BR 110, Km 46– Costa e Silva – Mossoró/RNFone/Fax: (84) 3314-3452 E-mail: 

educacao@mestrado.uern.br


		2024-07-12T09:22:46-0300




